
UCHWAŁA NR 127/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 126/2024 z dnia 10 października 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 126/2024 z dnia 10 października 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 126/2024 z dnia 10 października 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 126/2024 z dnia 10 października 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 159 441,22 8 229 305,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 159 441,22 8 229 305,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 158 905,00 8 228 769,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 098 272,00 8 168 136,00

154 764 966,29 154 834 830,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

69 864,00

Razem: 69 864,00

75411 69 864,00

69 864,00

69 864,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 822 073,84 13 822 073,84

Starostwa powiatowe 11 808 842,30 11 794 842,30

4300 Zakup usług pozostałych 429 036,00 415 036,00

Zadania bieżące SP 429 036,00 415 036,00

Pozostała działalność 1 296 146,54 1 310 146,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 152 303,91 1 166 303,91

oplaty za obwieszczenia w prasie zad.archit.-budowlane 16 336,00 30 336,00

29 635 646,99 29 635 646,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

14 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

75095 14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048 796,91 2 048 796,91

Internaty i bursy szkolne 2 048 796,91 2 048 796,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 675,00 40 246,49

Zadania własne 33 475,00 39 046,49

4270 Zakup usług remontowych 11 795,00 2 795,00

Zadania własne 11 795,00 2 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 017,00 64 017,00

Zadania własne 56 017,00 64 017,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 035,00 2 012,01

Zadania własne 5 035,00 2 012,01

4410 Podróże służbowe krajowe 171,00 80,50

Zadania własne 171,00 80,50

4480 Podatek od nieruchomości 3 595,00 2 785,00

Zadania własne 3 595,00 2 785,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 386,00 738,00

Zadania własne 1 386,00 738,00

2 052 511,84 2 052 511,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-90,50

8 000,00

-3 022,99

-3 022,99

-90,50

-810,00

0,00

-810,00

-648,00

-648,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85410 0,00

5 571,49

5 571,49

-9 000,00

-9 000,00

8 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 125 455,98 10 125 455,98

Szkoły podstawowe specjalne 5 787 795,89 5 787 795,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 716,00 95 516,00

Zadania bieżące OSZW 95 716,00 95 516,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 200,00

Zadania bieżące OSZW 2 000,00 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 969 173,81 3 969 173,81

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 937 088,53 2 937 088,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 536,00 55 036,00

Zadania bieżące OSZW 47 936,00 47 436,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 1 700,00

Zadania bieżące OSZW 1 000,00 1 500,00

14 094 629,79 14 094 629,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85404

Razem:

500,00

0,00

-500,00

-500,00

500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-200,00

-200,00

200,00

200,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 311 900,22 55 311 900,22

Drogi publiczne powiatowe 55 311 900,22 55 311 900,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 826 641,56 25 894 171,56

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk -
środki własne

300 992,78 261 402,78

Przebudowa drogi powiatowej nr 2364W ul. Płocka w Mławie odc. od
km 1+000,00 do 1+550,98 - środki własne

0,00 39 590,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2364W ul. Płocka w Mławie odc. od
km 1+000,00 do 1+550,98 - środki własne z obligacji

161 830,07 229 360,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 232 470,00

Zakup samochodu ciężarowego dla PZD-środki własne z obligacji 300 000,00 232 470,00

58 639 777,89 58 639 777,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

67 530,00

-39 590,00

39 590,00

67 530,00

-67 530,00

-67 530,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 158 905,00 8 228 769,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 158 905,00 8 228 769,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 59 445,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 59 445,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 322 453,66 1 332 872,66

Zadania bieżące KPPSP 1 080 622,00 1 091 041,00

8 158 905,00 8 228 769,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 419,00

69 864,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

69 864,00

75411 69 864,00

59 445,00

59 445,00

10 419,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 158 905,00 8 228 769,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 158 905,00 8 228 769,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 158 905,00 8 228 769,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 098 272,00 8 168 136,00

12 230 367,40 12 300 231,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2024

Rozdział Zmiana

69 864,00

Razem: 69 864,00

75411 69 864,00

69 864,00

69 864,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 158 905,00 8 228 769,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 158 905,00 8 228 769,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

8 158 905,00 8 228 769,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 8 098 272,00 8 168 136,00

12 230 367,40 12 300 231,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

69 864,00

Razem: 69 864,00

75411 69 864,00

69 864,00

69 864,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 158 905,00 8 228 769,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 158 905,00 8 228 769,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 59 445,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 59 445,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 322 453,66 1 332 872,66

Zadania bieżące KPPSP 1 080 622,00 1 091 041,00

12 230 367,40 12 300 231,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 419,00

69 864,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

69 864,00

75411 69 864,00

59 445,00

59 445,00

10 419,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 158 905,00 8 228 769,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 158 905,00 8 228 769,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 59 445,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 59 445,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 322 453,66 1 332 872,66

Zadania bieżące KPPSP 1 080 622,00 1 091 041,00

8 158 905,00 8 228 769,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 419,00

69 864,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

69 864,00

75411 69 864,00

59 445,00

59 445,00

10 419,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 127/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 10 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E739EB49-92FB-4F99-8D59-43B1A49879FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 127/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-10-10T13:25:08+0200


		2024-10-10T13:26:25+0200


		2024-10-10T11:21:08+0200




